報道関係者各位
株式会社入船 レストラン事業本部

父の日

6月16日の 「父の日」 に お父さんが 「けん玉」 にチャレンジ！
大阪・兵庫のレストラン 「ごちそう村」 20店舗で、「けん玉チャレンジ」 開催
～ けん玉に成功すると最大50％引き、家族にいいところを見せるチャンス ～

株式会社入船(兵庫県加古川市)が展開する、和食ダイニング「ごちそう村」では、6月16日の「父の日」に
ちなみ、6月14日(金)～16日(日)の3日間限定で、お父さんに「けん玉」にチャレンジしていただき、所定の技
に成功していただくことで、飲食代金が最大50％引きになる、「けん玉チャレンジ」企画を開催します。

・実施店舗 和食ダイニング「ごちそう村」 全店舗（大阪府内6店舗、兵庫県内14店舗）
https://gochimura.com/

・実施期間 2019年6月14日(金)～16日(日)の3日間
ディナー営業時のみの実施となります（ランチは対象外）

・実施内容 ご来店されたご家族に会計時にお父様にけん玉をチャレンジしてもらい、チャレンジをクリアすると
それに応じた割引サービスを受けられるイベントです。チャレンジ内容は自己申告していただき、
挑戦は1回のみです。

・注意事項 10名以下のグループ限定 ／ 1組1回、お父さんのチャレンジに限る
グループ内のお会計を分けてのチャレンジは不可とします

ご取材に関するお問い合わせ先 「ごちそう村」広報事務局 担当＝八尾・後藤
電話: 06-4708-3766（平日10時～18時） メール: pr@raple.co.jp

・ぜひ貴社媒体でお取り扱いくださいますよう、お願い申し上げます。
・店舗でのご取材、密着撮影なども可能ですので、お気軽にお問合わせ下さいませ。